
Inzerát zveřejněný dne 16. 11. 2021 na úřední desce fakulty, 

uzávěrka přihlášek 15. 12. 2021 včetně 

 

Děkan Přírodovědecké fakulty Univerzity Karlovy 

vypisuje výběrové řízení na obsazení místa 

 

KATEDRA BOTANIKY 

s předpokládanou dobou nástupu 15. 2. 2022 

 akademický pracovník se zaměřením na botaniku cévnatých rostlin 

(pracovní pozice při nástupu: lektor, částečný úvazek, zástup za mateřskou dovolenou) 

 

Požadavky na uchazeče: 

o dosažení vysokoškolského magisterského titulu v oboru botaniky 

o český a anglický jazyk plynně 

o pedagogické dovednosti 

 

Další specifikace: 

o převážně výuková pozice 

o hlavní náplní je vedení praktických cvičení k systematicky a morfologicky pojatým předmětům 

a exkurzí pro bakalářský stupeň 

o příprava materiálu a organizace kontrol studia 

 

 

Přihlášení k výběrovému řízení: 

 

Přihlášku, která je ke stažení na https://www.natur.cuni.cz/fakulta/uredni-deska/vyberova-rizeni/prihlaska-do-

vyberoveho-rizeni/view, spolu s odborným životopisem, seznamem publikací, doklady o dosaženém vzdělání, 

vědecko–pedagogických titulech a vědeckých hodnostech zašlete do 30 dnů od zveřejnění inzerátu elektronicky na 

e-mailovou adresu: volnamista@natur.cuni.cz.  Do předmětu uveďte text „Výběrové řízení.“ 

Zasláním své přihlášky souhlasíte, aby Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta zpracovávala Vaše osobní 

údaje pro účely vedení evidence uchazečů o zaměstnání v souladu s příslušnými právními předpisy. 

 

 

https://www.natur.cuni.cz/fakulta/uredni-deska/vyberova-rizeni/prihlaska-do-vyberoveho-rizeni/view
https://www.natur.cuni.cz/fakulta/uredni-deska/vyberova-rizeni/prihlaska-do-vyberoveho-rizeni/view
mailto:volnamista@natur.cuni.cz

